
Když si voňavý bochník přinesete domů v bavlnce, je to v porovnání s mi-  
krotenovým sáčkem úplně o něčem jiném. Také to tak vnímáte? Kdysi se 

chlebu říkalo „boží dar“ a naši předkové jej uchovávali s úctou a vděčností. 
Pojďme se k tomu vrátit. Navíc pečivo v biobavlně na 

rozdíl od plastových obalů neplesniví a pár dní vám 
vydrží přirozeně chutné.  

Tady naprosto platí „v jednoduchosti se skrývá dokonalost“. Tato přírodní kráska vám bude dělat radost a dobrou službu doma i na cestách. Ukryje všechny nepostradatelné drobnosti, ať už kosmetické potřeby, šminky nebo holení. Jistě oceníte, že ji můžete kamkoliv pěkně zavěsit. Díky odolné biobavlně lze zcela běžně prát.

Pro kohokoliv na cokoliv. Tento praktický kámoš z biobavlny vám 
dobře poslouží na výletě, při sportu i na městských pochůzkách. Snadno 

se poskládá do zavazadla nebo klidně do kapsy, připraven pomoci, až si 
budete potřebovat odložit nadbytečný svetr, pití nebo nějakou drobnost. 

Díky stahování, které tak snadno jako zip někdo cizí nerozdělá, zůstanou 
vaše poklady i na zádech ukryty.

NOVINKY V NAŠÍ NABÍDCE 

       Tato elegantní oválná dóza mile ráda nahradí 
běžné plastové krabičky. Během cestování se dobře postará o vaši svačinu.  
U nerez oceli nemusíte mít obavu, že by do potravin uvolňovala rizikové látky, 
a také nevstřebává pachy z uložených pochutin. Zároveň je lehčí a pevnější 
než alternativy ze skla.

OBČASNÍK    
01 2019 

Ekodóza s klipy

Taška na chleba

Půvabná kosmetická taštička

Univerzální
biobatůžek

Vše najdete na našem e-shopu:  www.tierraverde.cz



Pojďme svým dětem zajistit i ve školách a školkách, kde tráví 
spoustu času, čisté a uklizené prostředí bez rizikové chemie.  
V běžné drogerii je obsažena spousta dráždivých látek, které 
mohou být alergenní, toxické a dokonce mohou mít negativní 
vliv na nervovou soustavu. V rámci tohoto projektu nabízíme 
možnost získat informace, jak ekologicky pečovat o školní 
prostory, i speciální ceny na účinné úklidové prostředky šetrné 
k lidskému zdraví a ohleduplné vůči naší Planetě.

Mrkněte sem: www.tierraverde.cz

Jistě nemusíme připomínat, že hliníkové plechovky představují pro přírodu nezanedbatelnou pohromu. Přestože hliník je výborně recyklovatelný materiál, spousta z nich končí po vypití pouhého čtvrt litru nápoje pohozené někde na zemi. Staňte se chrabrými zachránci svého okolí a sbírejte tyto osamocené sirotky. Sešlápnuté je pak můžete odevzdat ve stáčírnách, odkud je s radostí předáme k recyklaci. Inspirujte ostatní a sdílejte svou odvážnou misi na Instagramu #adoptujsiplechovku.
Mrkněte sem: eshop.tierraverde.cz/adoptuj-si-plechovku

Moc vám děkujeme, že jste se zastavili na našem stánku. Skvěle jsme si užili všechna milá setkání i veškerou péči, kterou jsme vám 

mohli dát. Bylo to intenzivní a krásné. Těšíme se zase na příští rok. 

ADOPTUJ SI PLECHOVKU

Jarní Festival Evolution 2019

Ekodrogerie do škol

TIERRA VERDE s.r.o.  |  www.tierraverde.cz  |  www.tierraverde.sk  |  e-mail: info@tierraverde.cz
tel.: +420 511 119 820  |     tierraverde.s.r.o  |  Newsletter v PDF: newsletter.tierraverde.cz

ČESKOSLOVENSKÁ EKODROGERIE VHODNÁ K SANITACI VE VŠECH ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍCH

DOP
ORU

ČUJ
E:

věřím v reinkarnaci!


